
ACTA DE RECEPCIÓN PARCIAL DE ORDEN DE COMPRA 20802-0658-OC22 

A los 07 días del mes de setiembre de 2.022, se procede a realizar la presente acta en 

virtud de la mercadería que fuera entregada por la firma TECNICOLOR S.A., contratado a 

través del Proceso N° 20802-0206-CDI22, con N° 146730 en el RUP, la Lic. En Nutrición 

Vanesa Pitton, Jefa del Servicio de Procesamiento de Alimentos del Hospital Hospital 

Humberto Notti, por parte de la Dcción. Gral. De Cont. Púb. y Gestión de Bienes, el 

Inspector Delegado Eduardo Rojos y el Subdirector de Compra Electrónica Gabriel Adrián 

Bertaina, se procede a verificar los siguientes aspectos relacionados con la entrega de los 

siguientes renglones, con sus respectivas características, que a continuación se detallan: 

Reng. 2) Una (1) LICUADORA INDUSTRIAL Presentación: UNIDAD. Licuadora Industrial 

pesada de 2 litros, se adjunta catálogo. Marca: Metvisa o Moretti o calidad similar. 

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE 
NO 

CUMPLE 

1) Marca X  

2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  

3) Cantidad de bultos entregados X  

4) Cantidad contenida en cada bulto X  

5) Total entregado X  

6) Entrega Total X  

7) Plazo de entrega X  

Sin observaciones. 

 

Reng. 3) Una (1) MULTIPROCESADORA INDUSTRIAL Presentación: UNIDAD. 

Multiprocesadora industrial, se adjunta catálogo. Marca: Dynam o Moretti vc65 o similar 

calidad. 

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE 
NO 

CUMPLE 

1) Marca X  

2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  

3) Cantidad de bultos entregados X  

4) Cantidad contenida en cada bulto X  

5) Total entregado X  

6) Entrega Total X  

7) Plazo de entrega X  

Sin observaciones. 

 



 

Reng. 4) Dos (2) HORNO PIZZERO Presentación: UNIDAD. Horno de 18 moldes, se 

adjunta catálogo. Marca: Depaolo o Morelli o similar calidad. 

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE 
NO 

CUMPLE 

1) Marca X  

2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  

3) Cantidad de bultos entregados X  

4) Cantidad contenida en cada bulto X  

5) Total entregado X  

6) Entrega Total X  

7) Plazo de entrega X  

Sin observaciones. 

 

 

Reng. 5) Una (1) JUGUERA EXPRIMIDOR INDUSTRIAL Presentación: UNIDAD. Juguera 

industrial Full hacer o similar calidad. Marca: Full hacer. 

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE 
NO 

CUMPLE 

1) Marca X  

2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  

3) Cantidad de bultos entregados X  

4) Cantidad contenida en cada bulto X  

5) Total entregado X  

6) Entrega Total X  

7) Plazo de entrega X  

Sin observaciones. 

 

 

 

 

 

 

 



Reng. 6) Una (1) BALANZA CON PLATAFORMA DIGITAL Presentación: UNIDAD. Balanza 

Moretti o similar calidad, se adjunta catálogo. Marca: Moretti o similar calidad. 

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE 
NO 

CUMPLE 

1) Marca X  

2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  

3) Cantidad de bultos entregados X  

4) Cantidad contenida en cada bulto X  

5) Total entregado X  

6) Entrega Total X  

7) Plazo de entrega X  

Sin observaciones. 

 

Reng. 7) Una (1) PELADORA AUTOMATICA DE VERDURAS INDUSTRIAL Presentación: 

UNIDAD. Metvisa, se adjunta catálogo. Marca: Metvisa o similar calidad. 

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE 
NO 

CUMPLE 

1) Marca X  

2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  

3) Cantidad de bultos entregados X  

4) Cantidad contenida en cada bulto X  

5) Total entregado X  

6) Entrega Total X  

7) Plazo de entrega X  

Sin observaciones. 

La presente Acta se emite en ejercicio de las funciones conferidas a la Dirección General 

de Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes y al Organismo Contratante, por los Art° 

131, inc. i) y Art° 132°, inc. i) de la Ley 8706, respectivamente. 

Se adjunta a la presente acta archivos de imágenes de la mercadería recepcionada, en el 

Área ut supra mencionada, imagen del remito número 2-2963 y forman parte de la presente. 

 

 

 

 

 



Imagen correspondiente al renglón 2: 

 

 

 

 



Catálogo del producto: 

 

Imágenes correspondientes al renglón 3: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Imágenes correspondientes al renglón 4: 

 

 

 

 

 



 

Catálogo del producto: 

 

 

 

 

 



Imágenes correspondientes al renglón 4: 

 

 

 

 

 

 

 

 



Catálogo del producto: 

 

Imágenes correspondientes al renglón 5: 



 

Catálogo del producto: 

 



Imagen correspondiente al renglón 6: 

 

 

 

Catálogo del producto: 

 

 

 

 



Imagen correspondiente al renglón 6: 

 

Catálogo del producto: 

 

 

 

 

 



Remito de firma proveedora: 

 

Sin observaciones que realizar, se concluye la Auditoría Virtual, dejando constancia que la 

firma proveedora ha totalizado la entrega de la orden de compra y se procede a redactar la 

presente Acta. 



Gobierno de la Provincia de Mendoza
2022 - Año de homenaje a los 40 años de la gesta de Malvinas, a sus Veteranos y Caídos

Hoja Adicional de Firmas
Acta Importada Firma Conjunta

Número: 
Mendoza, 

Referencia: ACTA DE RECEPCIÓN PARCIAL DE ORDEN DE COMPRA 20802-0658-OC22

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 12 pagina/s.


	Pagina_1: Página 1 de 12
	Pagina_2: Página 2 de 12
	Pagina_3: Página 3 de 12
	Pagina_4: Página 4 de 12
	Pagina_5: Página 5 de 12
	usuario_1: Gabriel Bertaina
	Pagina_6: Página 6 de 12
	usuario_2: Eduardo Rojos
	Pagina_7: Página 7 de 12
	Pagina_8: Página 8 de 12
	numero_documento: ACTA-2022-06356222-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
		2022-09-09T09:16:13-0300
	GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA


		2022-09-09T09:18:00-0300
	GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA


		2022-09-09T08:57:07-0300
	GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA


	reparticion_0: Hospital Humberto Notti
Ministerio de Salud, Desarrollo Social y Deportes
	reparticion_1: Dirección General Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes
Ministerio de Hacienda y Finanzas
	reparticion_2: Dirección General Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes
Ministerio de Hacienda y Finanzas
	Numero_12: ACTA-2022-06356222-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
		2022-09-09T09:18:04-0300
	GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA


	Numero_10: ACTA-2022-06356222-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_11: ACTA-2022-06356222-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Pagina_12: Página 12 de 12
	Pagina_10: Página 10 de 12
	Pagina_11: Página 11 de 12
	Numero_4: ACTA-2022-06356222-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	cargo_0: Encargado
	Numero_3: ACTA-2022-06356222-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_6: ACTA-2022-06356222-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	cargo_2: Administrativo
	Numero_5: ACTA-2022-06356222-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	cargo_1: Subdirector - Compra Electrónica
	Numero_8: ACTA-2022-06356222-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_7: ACTA-2022-06356222-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_9: ACTA-2022-06356222-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	fecha: Viernes 9 de Septiembre de 2022
	Numero_2: ACTA-2022-06356222-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_1: ACTA-2022-06356222-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Pagina_9: Página 9 de 12
	usuario_0: VANESA PITTON


